ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
ТРАКТОРНОЙ ТЕХНИКИ (812) 449 98 83
Санкт-Петербург, Бухарестская ул., д. 1
Корзина сцепления FT250.21B.011 для трактора Foton
TE244/250/254.
стоимость:
уточните в Отделе продаж по
тел.: (812) 449-98-83
e-mail: sales@tehnokor.ru
или отправив запрос через форму
обратной связи сайта.
Корзина сцепления в сборе для тракторов LOVOL
TE244/250/254
Компания Технокор осуществляет поставку запчастей для спецтехники производства Lovol International
Heavy Industry Co., Ltd. (LOVOL).
В наличии сцепление в сборе Foton LOVOL 244; 250 и 254, ДТЗ 244, Jinma 244 и 264.
Характеристики
Высота сцепления без болтов - 56 мм;
Диаметр кожуха наружный - 250 мм;
Диаметр нажимного диска наружный - 204 мм;
Диаметр нажимного диска внутренний - 135 мм;
Ширина - 64 мм;
Вес - 3925 гр;
Отверстия - 6 шт диаметром 8 мм;
Расстояние между центрами посадочных отверстий - 117 мм.
Заказать корзину сцепления можно, позвонив в отдел продаж запасных частей по телефонам: (812)
449-91-43; 449-98-83.
Наш сервисный центр предоставляет полный пакет услуг по обслуживанию и ремонту тракторов КНР.
Большой склад оригинальных запасных частей, узлов и комплектующих.
Обращайтесь!
Не является публичной офертой. Технические характеристики могут различаться в зависимости от модификации.
Данный информационный материал сгенерирован автоматически на сайте www.tehnokor.ru